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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    16.50
大会記録　    20.89≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

野田　敏枝 ＤＲＥＡＭ     18.791/ 6 ･大会新1 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    15.87
大会記録　    19.01≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

末永　邦代 上社ＳＳ     17.781/ 4 ･大会新1 (     )

佐竹　安子 ウェルビ水口     18.711/ 5 ･大会新2 (     )

田澤　玉江 岡崎竜城ＳＣ     19.571/ 33 (     )

倉繁　律子 ウェルビ水口     20.351/ 24 (     )

服部那於子 サンパーク     22.501/ 85 (     )

稲垣　陽子 津アサヒＳＳ     26.801/ 16 (     )

辻本佳代子 ウエスト上野     29.521/ 77 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    14.97
大会記録　    15.57≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

門坂　芳子 ウェルビ水口     15.673/ 41 (     )

岩下由美子 伊勢ＳＳ     16.393/ 52 (     )

佐伯　悦子 コナミ鳴海     16.843/ 73 (     )

白井　順子 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋     17.763/ 64 (     )

足立　好美 Ｇ・ＦＩＳＨ     18.063/ 25 (     )

出口　千鶴 コスパ金剛     18.243/ 36 (     )

新美たつ代 泳愛倶楽部     19.062/ 47 (     )

前田より子 上社ＳＳ     19.082/ 68 (     )

西村　裕子 シャチーズ     20.213/ 19 (     )

大平恵美子 コナミ鳴海     20.513/ 810 (     )

木下真理子 イトマン中村     22.382/ 511 (     )

髙本美公子 ウエスト上野     25.652/ 312 (     )

田山　圭子 ウエスト上野     26.872/ 213 (     )

田中　梅代 ベスパＳＳ     35.362/ 714 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    14.64
大会記録　    15.94≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

川口ひろみ ＰＳＣ四日市     15.504/ 4 ･大会新1 (     )

川浦　孝子 上社ＳＳ     17.844/ 62 (     )

鈴木　敦子 ぎょ     18.104/ 33 (     )

佐脇喜久江 シャチーズ     18.124/ 54 (     )

武田　　薫 ＳＣ旭     18.504/ 25 (     )

波多野啓子 ウィル大口     18.544/ 16 (     )

見崎　美子 平針Ｓ．Ｓ     19.654/ 77 (     )

村上ひづる イトマン中村     21.664/ 88 (     )

吉田ゆり恵 ＤＲＥＡＭ     23.175/ 79 (     )

須田　弘子 ＪＳＳ松阪     25.185/ 110 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    13.93
大会記録　    14.73≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

出力日時：11月12日 12:00
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    13.93
大会記録　    14.73≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

太田　正子 ロイヤルＳＰ     16.926/ 31 (     )

石濱　京子 コパンＳＳ     17.066/ 52 (     )

野村　章子 ロイヤルＳＰ     17.146/ 43 (     )

恒川真知美 イトマン中村     17.786/ 64 (     )

横井実樹代 イトマン中村     17.826/ 25 (     )

内藤　晴美 イトマン中村     20.505/ 36 (     )

冨増　峰子 コナミ鳴海     20.505/ 46 (     )

櫻井　久美 シャチーズ     20.826/ 78 (     )

青木由美子 津トップＳＣ     22.595/ 29 (     )

平井いね子 長野ＤＳＳ     22.705/ 610 (     )

西村　初江 ＪＳＳ松阪     23.415/ 511 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    13.06
大会記録　    13.88≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

大矢　恭子 イトマン中村     16.047/ 41 (     )

林　　由美 ル・熱田     16.757/ 62 (     )

北村　圭子 ウェルビ水口     17.317/ 53 (     )

蔡　　　晶 上社ＳＳ     19.507/ 24 (     )

村城美恵子 ヘミング出町     19.577/ 35 (     )

杉本　香代 ＰＳＣ四日市     19.967/ 16 (     )

木全左奈恵 ル・熱田     20.116/ 17 (     )

深谷　直美 コパンＳＳ     20.656/ 88 (     )

吉田佐千代 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     21.237/ 79 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    12.84
大会記録　    13.68≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

寺田　えみ コナミ鳴海     16.978/ 41 (     )

小川　美樹 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     17.458/ 32 (     )

黒川　綾子 イトマン中村     17.888/ 73 (     )

宮川　富子 コナミ鳴海     17.998/ 24 (     )

岡田　直子 ヘミング出町     18.288/ 65 (     )

浅野　広子 八田友泳会     18.578/ 16 (     )

花田　信子 シティ四日市     20.917/ 87 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    12.58
大会記録　    14.22≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

岸本美穂子 長岡Ｓ・Ｓ     14.269/ 31 (     )

西山　朋子 ＪＳＳ松阪     15.768/ 52 (     )

高田　　渚 シャチーズ     16.129/ 83 (     )

坂部　葉子 津トップＳＣ     21.918/ 84 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    12.25
大会記録　    13.59≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

田中　友香 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     16.229/ 71 (     )

出力日時：11月12日 12:00
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    12.25
大会記録　    13.59≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

丸山めぐみ ＭＹＳ名学院     16.299/ 12 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    12.24
大会記録　    12.97≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

澤木　華代 YEBISU     13.439/ 51 (     )

No.9 女子 25m自由形
日本記録　    11.97
大会記録　    13.23≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

平井　誌織 岡崎竜城ＳＣ     14.329/ 61 (     )

出力日時：11月12日 12:00
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

野田　敏枝 ＤＲＥＡＭ     18.791/ 6    :22.00     3.211

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

末永　邦代 上社ＳＳ     17.781/ 4    :18.00     0.221

佐竹　安子 ウェルビ水口     18.711/ 5    :19.30     0.592

稲垣　陽子 津アサヒＳＳ     26.801/ 1    :26.15     0.653

田澤　玉江 岡崎竜城ＳＣ     19.571/ 3    :21.00     1.434

倉繁　律子 ウェルビ水口     20.351/ 2    :23.00     2.655

辻本佳代子 ウエスト上野     29.521/ 7    :25.20     4.326

服部那於子 サンパーク     22.501/ 8    :30.00     7.507

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

門坂　芳子 ウェルビ水口     15.673/ 4    :15.50     0.171

白井　順子 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ豊橋     17.763/ 6    :18.00     0.242

岩下由美子 伊勢ＳＳ     16.393/ 5    :16.03     0.363

足立　好美 Ｇ・ＦＩＳＨ     18.063/ 2    :18.50     0.444

大平恵美子 コナミ鳴海     20.513/ 8    :20.00     0.515

木下真理子 イトマン中村     22.382/ 5    :23.00     0.626

西村　裕子 シャチーズ     20.213/ 1    :19.50     0.717

出口　千鶴 コスパ金剛     18.243/ 3    :17.48     0.768

新美たつ代 泳愛倶楽部     19.062/ 4    :21.17     2.119

佐伯　悦子 コナミ鳴海     16.843/ 7    :19.00     2.1610

髙本美公子 ウエスト上野     25.652/ 3    :23.00     2.6511

田中　梅代 ベスパＳＳ     35.362/ 7    :38.35     2.9912

田山　圭子 ウエスト上野     26.872/ 2    :30.00     3.1313

前田より子 上社ＳＳ     19.082/ 6    :25.00     5.9214

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

川口ひろみ ＰＳＣ四日市     15.504/ 4    :15.50     0.001

武田　　薫 ＳＣ旭     18.504/ 2    :18.52     0.022

見崎　美子 平針Ｓ．Ｓ     19.654/ 7    :19.50     0.153

吉田ゆり恵 ＤＲＥＡＭ     23.175/ 7    :23.40     0.234

川浦　孝子 上社ＳＳ     17.844/ 6    :17.54     0.305

村上ひづる イトマン中村     21.664/ 8    :22.00     0.346

鈴木　敦子 ぎょ     18.104/ 3    :17.50     0.607

佐脇喜久江 シャチーズ     18.124/ 5    :17.50     0.628

波多野啓子 ウィル大口     18.544/ 1    :19.56     1.029

須田　弘子 ＪＳＳ松阪     25.185/ 1    :24.11     1.0710

出力日時：11月12日 12:03
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

野村　章子 ロイヤルＳＰ     17.146/ 4    :17.20     0.061

青木由美子 津トップＳＣ     22.595/ 2    :22.51     0.082

横井実樹代 イトマン中村     17.826/ 2    :18.00     0.183

恒川真知美 イトマン中村     17.786/ 6    :17.57     0.214

冨増　峰子 コナミ鳴海     20.505/ 4    :20.90     0.405

石濱　京子 コパンＳＳ     17.066/ 5    :17.50     0.446

内藤　晴美 イトマン中村     20.505/ 3    :21.00     0.507

太田　正子 ロイヤルＳＰ     16.926/ 3    :17.50     0.588

平井いね子 長野ＤＳＳ     22.705/ 6    :22.00     0.709

櫻井　久美 シャチーズ     20.826/ 7    :20.00     0.8210

西村　初江 ＪＳＳ松阪     23.415/ 5    :21.00     2.4111

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

木全左奈恵 ル・熱田     20.116/ 1    :20.00     0.111

北村　圭子 ウェルビ水口     17.317/ 5    :17.00     0.312

大矢　恭子 イトマン中村     16.047/ 4    :16.50     0.463

蔡　　　晶 上社ＳＳ     19.507/ 2    :19.00     0.504

村城美恵子 ヘミング出町     19.577/ 3    :19.00     0.575

杉本　香代 ＰＳＣ四日市     19.967/ 1    :19.30     0.666

深谷　直美 コパンＳＳ     20.656/ 8    :22.30     1.657

吉田佐千代 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     21.237/ 7    :19.00     2.238

林　　由美 ル・熱田     16.757/ 6    :19.00     2.259

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

岡田　直子 ヘミング出町     18.288/ 6    :18.30     0.021

寺田　えみ コナミ鳴海     16.978/ 4    :16.90     0.072

小川　美樹 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     17.458/ 3    :18.00     0.553

宮川　富子 コナミ鳴海     17.998/ 2    :19.00     1.014

花田　信子 シティ四日市     20.917/ 8    :22.00     1.095

黒川　綾子 イトマン中村     17.888/ 7    :19.00     1.126

浅野　広子 八田友泳会     18.578/ 1    :20.00     1.437

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

坂部　葉子 津トップＳＣ     21.918/ 8    :22.00     0.091

岸本美穂子 長岡Ｓ・Ｓ     14.269/ 3    :14.50     0.242

高田　　渚 シャチーズ     16.129/ 8    :16.72     0.603

西山　朋子 ＪＳＳ松阪     15.768/ 5    :16.90     1.144

出力日時：11月12日 12:03
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

丸山めぐみ ＭＹＳ名学院     16.299/ 1    :16.50     0.211

田中　友香 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC     16.229/ 7    :16.50     0.282

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

澤木　華代 YEBISU     13.439/ 5    :14.00     0.571

氏名 所属略称   時  間

No.9 女子 25m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

平井　誌織 岡崎竜城ＳＣ     14.329/ 6    :15.00     0.681

出力日時：11月12日 12:03


